ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

П Р И К А З

27.02.2024                                             № 95-од
г.Зея

О проведении муниципального этапа областного конкурса детского
творчества «Эко-тренды»

На основании положения о проведении муниципального этапа

областного конкурса детского творчества «Эко-тренды», с целью вовлечения
детей и молодёжи в мероприятия, направленные на формирование
экологической грамотности, духовно-нравственных ценностей, реализацию
творческих способностей детей
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести муниципальный этап областного конкурса детского
творчества «Эко-тренды» с 26 февраля по 26 марта 2024 года.

2. Утвердить Положение о муниципальном этапе областного конкурса
детского творчества «Эко-тренды» (Приложение).

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на методиста
МАО ДО ДДТ «Ровесник» Казачинину С.Д.

4. Контроль оставляю за собой.

Заместитель начальника                                                                        Г.П. Ефимова